

Wyry, dnia 27.10.2020 r.

Numer KEGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wyry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.10.2.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy – przetarg nieograniczony pn.:

***Zakup wyposażenia nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gostyń
oraz doposażenie jednostki OSP Gostyń w sprzęt i środki ochrony osobistej***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1843), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy.

1. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 4

Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk węży ssawnych Zamawiający chce zakupić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający chce zamówić 2 sztuki węży ssawnych o długości 2,5 m każdy.

2. Pytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że sprzęt jest przeznaczony na cele Ochrony Przeciwpożarowej prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy poniższy sprzęt musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP :

- wąż ssawny (4)
- smok ssawny (6)
- wytwornica pianowa z zaworem (11)
- prądownica pianowa (12)
- stojak hydrantowy (15)
- średni zestaw ratownictwa technicznego (17)
- zestaw trzech poduszek pneumatycznych (18) - motopompa pływająca (19)

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymieniony sprzęt musi posiadać świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP w Józefowie.

3. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 9

Co Zamawiający ma na myśli pisząc: Akumulator litowo- jonowy **B 22**? Według naszej opinii symbol B 22 dotyczy się zestawów narzędzi akumulatorowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby akumulator był litowo-jonowy.

W dokumentacji wkradł się błąd pisarski, nie ma tam być oznaczenia B22.

4. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 9

Rozkaz Komendanta Głównego z 2019r. zawierający wytyczne co do radiotelefonów (załącznik nr 4) jednoznacznie określa pasmo pracy radiotelefonów stąd wymaganie jednocześnie pasma VHF (136-174MHz) i UHF (400-470MHz) stoi w sprzeczności do tego rozkazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane pasma nie są w sprzeczności z cytowanym rozkazem, ponieważ rozkaz zawiera minimalne wytyczne dotyczące pasma.

Podane przez nas parametry są szersze co nie jest naruszeniem Rozkazu Komendanta Głównego z 2019 r.

5. Pytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że sprzęt jest przeznaczony na cele Ochrony Przeciwpożarowej prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy poniższy sprzęt musi posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP :

- ubranie żaroodporne (5)
- hełm strażacki (7)

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymieniony sprzęt musi posiadać świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP w Józefowie.

Wykonawcy, którzy **do dnia 27.10.2020 r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej Urzędu Gminy Wiry www.wiry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych odpowiedzi.

Wszelkie odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Kopia:

1. IZP/aa

Z poważaniem

**WÓJT
GMINY WIRY**

mgr Barbara Prasol

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych

mgr Aleksandra Szczyrba